16-02-2024 00:19:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, tendo em vista que no logradouro em tela existe um grande fluxo de
veículos motorizados, que imprimem uma alta velocidade, sujeitando os transeuntes a um risco desnecessário.

Solicitação de reforço travessia elevada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-10-2018

AVENIDA JERÔNIMO JOSÉ ALVES, MORUMBI, 38.407-285, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: AVENIDA JERONIMO ALVES EM FRENTE AO Nº 1927 E 1570

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 8905/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total